АДМИНИСТРАЦИЯ

село Ванавара

Эвенкийского муниципального района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08  августа  2023 года
                                                №  150 - п

с. Ванавара

Об отмене особого противопожарного режима

на территории сельского поселения  село  Ванавара

В соответствии  со   ст.11 ФЗ № 68-ФЗ от 21.12.1994 «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», ст. 19, ст. 30  ФЗ № 69-ФЗ от 21.12.1994  «О пожарной безопасности»,  ст. 14 ФЗ № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», № 623-п  от 21.08.2000 «Об  утверждении  Положения об  особом  противопожарном  режиме  на  территории  Красноярского  края»,  в  связи  со  стабилизацией  лесопожарной обстановки на территории Эвенкийского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Отменить  с 08.08.2023  года особый противопожарный режим на территории сельского поселения село Ванавара, введенный Постановлением администрации села Ванавара от 04.07.2023г. № 119-п « О введении особого противопожарного режима на территории сельского поселения село Ванавара в летний период 2023 года».
          2. Постановление от 04.07.2023 года № 119-п « О введении особого противопожарного режима на территории сельского поселения село Ванавара в летний период 2023 года» признать утратившим силу.
          3. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте органов местного самоуправления села Ванавара с адресом в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования https://vanavara-r04.gosweb.gosuslugi.ru/.
          4. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в печатном органе средств массовой информации села Ванавара (Ванаварский информационный вестник).
          5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          Глава села                                                                     А.А. Зарубин
Исп. Чернышова Ю.В.  тел. 31-359